Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.730
Piastra di fissaggio

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9686.730 - Piastra di fissaggio per Flat-PLS

Per il fissaggio delle sbarre lamellari in rame ad un sistema sbarre principali o secondarie in

rame piatto.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Nota

Area del serraggio del morsetto
per sbarre lamellari in rame (L x A)

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9686.730

Piastra di chiusura: acciaio inox
Adattatore di connessione: rame elettrolitico, argentato

Per il collegamento al sistema di sbarre € necessaria la piastra di
connessione 9686.750

Lutilizzo della piastra di serraggio e richiesto quando si utilizzano
due sbarre lamellari in rame sovrapposte

Le viti non fanno parte della fornitura

63 x 20 mm

1 pz.

0.342

0.358

74071000
4028177981386
EC002270
EC002270

27409221



