

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.730

Piastra di fissaggio

Stato: 9/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9686.730 - Piastra di fissaggio per Flat-PLS

Per il fissaggio delle sbarre lamellari in rame ad un sistema sbarre principali o secondarie in rame piatto.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9686.730
Materiale	Piastra di chiusura: acciaio inox Adattatore di connessione: rame elettrolitico, argentato
Nota	Per il collegamento al sistema di sbarre è necessaria la piastra di connessione 9686.750 L'utilizzo della piastra di serraggio è richiesto quando si utilizzano due sbarre lamellari in rame sovrapposte Le viti non fanno parte della fornitura
Area del serraggio del morsetto per sbarre lamellari in rame (L x A)	63 x 20 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.342
Peso lordo	0.358
Codice tariffa doganale	74071000
EAN	4028177981386
ETIM 9	EC002270
ETIM 8	EC002270
ECLASS 8.0	27409221